
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 
des Hauts-de-France 

   

Décision n° 3572 du 1er mars 2022 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale de la Somme 

NOR : INTJ2205512S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie des Hauts-de-France, commandant 
du groupement de gendarmerie départementale de la Somme, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 18830 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130654S), 

Décide : 

Article 1er  

L'adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er avril 2022 : 

Dorigny David NIGEND : 181 178 NLS : 8 029 628 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2022 : 

Deparcy Patrick NIGEND : 224 961 NLS : 8 084 051 
Mary  Alban NIGEND : 204 634 NLS : 8 060 979 
Vanoverschelde Sébastien NIGEND : 168 931 NLS : 8 024 698 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2022 : 

Loeb Nathanaël NIGEND : 360 932  NLS : 8 144 177 
Pilot Romain NIGEND : 341 043 NLS : 8 110 651 
Lobreau Jérémy NIGEND : 269 193 NLS : 8 144 676 
Lejeune Rémy NIGEND :  248 543 NLS : 8 089 665 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2022 : 

Paitry  Marie NIGEND : 380 889 NLS : 8 126 467 
Impens Florian NIGEND : 343 842 NLS : 8 138 488 
Rempenaux Quentin NIGEND : 380 255 NLS : 8 125 821 
Letombe Loïc NIGEND : 365 001 NLS : 8 149 334 
Henry Sylvain NIGEND : 361 399 NLS : 8 148 213 
Montagne Vincent NIGEND : 369 053 NLS : 8 151 310 
Dos Santos Michaël NIGEND : 350 490 NLS : 8 140 685 

 



Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 1er mars 2022. 

 

Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie 
des Hauts-de-France, commandant le groupement 

de gendarmerie départementale de la Somme, 
F.-X. Martin 

 


